Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00791 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C24960C90DE4A9B2D5C7A0FD97732B61

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 480/2016

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C24960C90DE4A9B2D5C7A0FD97732B61

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

480/2016

P.A.: 0407/2016 – PREGÃO PRESENCIAL: 025/2016 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: INSTITUTO
DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM BRASIL – CNPJ: 12.398.781/0001-01 –
OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços de Gerenciamento e
divulgação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Uauá, no Diário Oficial do
Estado, no Diário Oficial da União, Jornal Diário de Grande Circulação no Estado e
Gerenciamento e guarda eletrônica de documentos com certificação digital –
PRAZO: 1º/01/2018 até 31/12/2018 – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
80.000,00 (oitenta mil reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº
8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 02, 07, 11, 12 e
13 – Atividades: 2102, 2005, 2029, 2013, 2055 – Elemento de Despesas:
3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 01 e 02 – DATA DA ASSINATURA: 27/12/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C24960C90DE4A9B2D5C7A0FD97732B61

		2018-02-15T10:13:38-0300